裝

訂

線

檔 號：

保存年限：

中央研究院 函
機關地址：11529臺北市南港區研究院路2段128號
聯絡人及電話：黃怡珍 (02)27899440
傳真：(02)27888459
電子信箱：ycmail@gate.sinica.edu.tw

受文者：本院資訊科學研究所

發文日期：中華民國109年3月3日
發文字號：人事字第1090500619號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

電子公文

主旨：有關重新檢討各研究所所務會議、研究中心業務會議審議

人事案件表決方式1案，請依說明二辦理，請查照。

說明：

一、依據本（109）年1月2日本院本年第1次院務會議決議辦

理。

二、為期周延，自即日起，下列人事案於研究所所務會議、研

究中心業務會議表決時，均採無記名方式表決：

(一)研究人員及研究技術人員新聘、續聘、升等案及副研究

員長聘案。

(二)本院合聘他校（或研究機關）人員新聘、續聘及升等

案。

(三)他校（或研究機關）合聘本院人員新聘及續聘案。

(四)院內合聘人員新聘及續聘案。

(五)本院研究人員借調至政府機關、國內外公私立大學、研

究機構、財團法人、社團法人及公民營企業案。

(六)兼任研究人員新聘、續聘及升等案。

(七)通信研究員新聘及續聘案。

(八)研究員與研究技師延長服務案。

(九)本院延聘顧問、客座專家及學者新聘及續聘案。

正本：本院各所/研究中心
副本：本院院長室、副院長室、秘書長室、學術諮詢總會、人事

中央研究院 109/03/05

資訊 1091400292第 1 頁 共 2 頁

1. 自即日起依規定辦理。

2. 轉知所內研究人員後存查。

0311
1048

院長 廖 俊 智

第 2 頁 共 2 頁